
1 

 

  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

КРОНВЕРКСКОЕ 
ПЯТЫЙ  СОЗЫВ  

197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, дом 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

               
26 июля 2019 года      № 15 

 

 

 

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Кронверкское от 31 октября 2014 года № 45 «Об утверждении Положения                          

«О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих органа местного самоуправления внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское и 

урегулированию конфликта интересов» 

 

 

 

Рассмотрев предложение заместителя прокурора Петроградского района                         

Санкт-Петербурга от 27.06.2019 года № 04-17-2019/35п, руководствуясь статьей 43 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 

31 октября 2014 года № 45 «Об утверждении Положения «О Комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного 

самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Кронверкское и урегулированию конфликта интересов»                              

(в редакции Решения Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 16 сентября 2015 

года № 35, в редакции Решения Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 

29 июля 2016 года № 32) следующие изменения: 

1.1     в Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское и 

урегулированию конфликта интересов: 

в пункте 6: 

после абзаца третьего дополнить абзацам четвертым следующего содержания: 

  «В состав комиссии по урегулированию конфликта интересов по согласованию 

могут входить представитель органа Санкт-Петербурга по профилактике коррупционных 



2 

 

и иных правонарушений, представитель общественного совета, образованного при органе 

местного самоуправления, представитель общественной организации ветеранов, 

созданной в органе местного самоуправления, представитель профсоюзной организации, 

действующей в установленном порядке в органе местного самоуправления, аппарате 

избирательной комиссии муниципального образования.». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момент его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия Председателя  

Муниципального Совета                                                                                  В.А. Матюшин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


